

Sanda Idrottscentrum och Svenska Simförbundet söker vikarierande RIG-tränare/lärare

Vill du vara med och utveckla Svensk simning? Sanda Idrottscentrum och Svenska Simförbundet söker en vikarierande tränare/lärare till Riksidrottsgymnasiet, RIG, i Jönköping. Ett utvecklande jobb för dig som brinner för utveckling av individer, Svensk simning och den dubbla karriären under gymnasietiden.

Sanda Idrottscentrum är ett av de ledande idrottsgymnasierna i Sverige där vi erbjuder våra elever goda förutsättningar att kombinera studier och idrott på alla nivåer. Sanda Idrottscentrum fokuserar på att utveckla idrottselevens förmågor i alla skolans ämnen, i sin idrott och sociala kompetens.

Ansvarsområden:

Som vikarierande RIG-tränare/lärare ansvarar du för den dagliga träningen och planeringen inför denna samt kontakten med skolan, hemmaförening och Svensk Simidrott. Under läsåret har du ett helhetsansvar för RIG-elevernas träningsplanering, samt tävlingsplanering i samråd med respektive föreningsansvarig. Du ansvarar även för samordningen av tester och analyser tillsammans med ansvariga personer på Svenska Simidrott. Löpande följer du även upp dessa tester och raceanalyser med simmarna. Utöver detta ingår du i det kollegiala lärandet med övriga fjorton RIG/NIU-idrotter på Sanda Idrottscentrum. Du har också ansvar för elevens helhetssituation inom ramen för skola, idrotten och boendet då många av eleverna kommer från andra kommuner.

Dina egenskaper:

Du är en person som är van att ta eget ansvar för dina arbetsuppgifter, är noggrann och strukturerad samt har en god samarbetsförmåga. Du är positiv, problemlösningsorienterad och kan hantera många frågor samtidigt. Du har goda ämneskunskaper och är pedagogiskt skicklig. Har goda IT-kunskaper och kan på ett naturligt sätt använda digitala verktyg i din undervisning. Har du arbetat med undervisning inom gymnasieskolan samt har en koppling och kännedom inom lokala föreningslivet ser vi det som meriterande.

Stor vikt läggs på personlig lämplighet där vi värdesätter dina kvalifikationer såväl som personliga egenskaper.

Du är...

- Samarbetsvillig och lyhörd
- Nyfiken med en förmåga att engagera och inspirera elever
- Flexibel och positiv
- Kommunikativ och kreativ

Dina kvalifikationer:

- Erfarenhet av simning på hög nivå, med fördel av distansinriktning
- Goda kunskaper i verbal och skriftlig kommunikation.

Meriterande:

- Licensierad tränare av Svenska Simförbundet
- Är lärarutbildad eller har annan relevant utbildning, alternativt har för avsikt att inom kort genomföra dyligt

Om tjänsten:

Tjänsten är ett föräldravikariat på 6 månader med start inför läsåret VT 2024. Tjänstens placering är i Jönköping. Arbetet är förlagt till Rosenlundsbadet i Jönköping och Sanda Utbildningscentrum i Huskvarna. Arbetstiden planeras i samråd med närmsta chef.

Ansökan skickas senast 30 september 2023. Intervjuer sker löpande.

Bra att veta:

För att underlätta rekryteringsarbetet ber vi dig att bifoga relevanta intyg och betyg för tjänsten du söker. Tänk på att skollagen kräver att samtliga medarbetare visar upp ett utdrag ur belastningsregistret och handläggningstiden för detta dokument kan vara lång.

För frågor kring tjänsten kontakta:

Dennis Aulander, chef Sanda Idrottscentrum, dennis.aulander@jonkoping.se Tel: 036-10 65 93
Ulrika Sandmark, Sportchef Svensk Simidrott, ulrika.sandmark@svensksimidrott.se

Sanda Utbildningscentrum i Huskvarna består av fyra olika skolformer; Sandagymnasiet, Sanda anpassad gymnasieskola, Sanda anpassad grundskola och Sanda Idrottshögstadium. Sanda Idrottscentrum är en del av verksamheten där idrottsutbildning bedrivs på skoltid som en del av gymnasieutbildningen. På Sanda Utbildningscentrum går det cirka 1400 elever och vi är ungefär 200 anställda där våra gemensamma ledord är Glädje, Engagemang, Trygghet, Utmaning och Professionalism.

Svensk Simidrott är en av de största och mest framgångsrika idrotterna i Sverige. Svensk Simidrott består av idrotterna Simning, Simhopp, Vattenpolo, Konstsim och Öppet Vatten och är organiserad i Svenska Simförbundet som har närmare 140 000 medlemmar drygt 300 föreningar. Simning är en livslång idrott med närmare en miljon svenskar som motionssimmar regelbundet, totalt görs det över 30 miljoner besök i simanläggningarna runt om i Sverige varje år. Vi blev under 2014 utsedda till "Årets idrottsförbund". Vår vision är en simidrott i världsklass i ett Sverige där alla kan simma.

